非公开招标方式采购公示表
	依照《深圳经济特区政府采购条例》第二十、二十一条规定，深圳市野生动植物保护管理处就《历史会计档案、采购档案、党务工作档案整理及数字化归档》项目采用询价方式采购，现将有关情况向潜在政府采购供应商征求意见:

	采购项目名称 ：深圳市野生动植物保护管理处历史会计档案、采购档案、党务工作档案整理及数字化归档
项目预算金额：14万元

	采购项目描述：(内容、用途、数量、简要技术需求等)

项目名称：深圳市野生动植物保护管理处历史会计档案、采购档案、党务工作档案整理及数字化归档
项目地点：深圳市

项目时间：自合同签订之日起至2024年12月31日止

项目内容：

1.1985年至2023年会计凭证、报表、账簿2810卷；2017年至2023年采购档案300卷；2019年至2023年党务档案500件；100000页数字化扫描、档案管理系统数据库数据迁移、120块档案密集架隔板。
2.按要求开展整理和数字化工作。按照文件材料自然形成规律，保持卷内文件内容之间的系统联系，便于档案的保管和利用。
3.组卷整理：包括拆钉、粘贴、折叠、排序、编页号、盖章、编目录、填写卷内备考表等环节。

4.数据录入：按照档案管理系统的要求对每一份档案进行分类，编制档案号，依照档案管理系统上设置的案卷级和文件级字段，完整地著录档案的相关信息。

5.扫描及数据上传：包括对档案A3及以下的纸质材料建立数字化任务，进行数字化、图像处理、特殊处理、批量上载、合卷等环节。

6.光盘数据上传:对光盘内容进行处理复制备份，核查电子文件的真实性、完整性、可用性、安全性，包括但不限于核查电子文件数据是否可正常读取，内容是否真实完整，格式是否符合归档要求等；对应档案内容，上传至档案管理系统。
7.质量检查：100%检查档案数量是否前后一致，100%检查档案整理、著录、数字化是否达到档案质量要求。

8.装订：扫描工作完成后，拆除过装订物的档案应按档案保管的要求重新装订。恢复装订时，应注意保持档案的排列顺序不变，做到安全、准确、无遗漏。

9.装盒：将档案装入标准档案盒，填写档案盒内容。

10.入库上架：向档案管理员移交档案，做好档案移交手续。点数核实后入库，按照档案类别的档案顺序摆放在档案柜相应位置，并做箱柜指引，以方便档案查询利用。

11.确保档案安全，做好各环节档案工作表单记录。

12.档案整理、著录质量应符合深圳市档案馆《深圳市数字档案馆（室）系统著录规则》（深档馆字〔2020〕84号）的要求。

13.档案扫描质量应符合《深圳市档案馆关于同步接收纸质档案及其数字化副本进馆的通知》（深档馆函〔2017〕5号）要求。
14.档案盒参照国家档案局“DA/T24-2000无酸档案卷皮卷盒用纸及纸板”标准制作，其它装具必须符合国家关于档案整理装具的要求。

	拟定供应商名单：1.深圳市科易档案科技有限公司2.深圳市佳新档案管理有限公司

3.深圳市鸿兴档案信息技术有限公司

	申请理由及相关说明：

该项目费用预算在14万元以下，且符合“标准统一、现货货源充足”、“价格变化幅度小”的要求，因此选择非公开招标，采用询价方式采购。

	征求意见期限：从2024年9月9日起至2024年9月20日止

	联系方式：
采购人:深圳市野生动植物保护管理处

联系人：叶裕霞

　　地址：深圳市福田区香蜜湖街道红荔西路8007号土地交易大厦五楼
　　联系电话：0755-82023109

	备注：潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至深圳市野生动植物保护管理处。

上述内容需包括：
（一）采购人名称、项目名称、采购计划、项目规模及资金来源情况；
（二）项目技术需求和标准；
（三）申请非公开招标的采购方式、理由及证明材料；
（四）相关行业及潜在供应商情况；
（五）参与非公开招标的供应商的产生方式和理由；
（六）涉密、应急项目的认定材料。